
NJOFTIM 
 

Europartners Development, në bashkëpunim me Bashkinë Elbasan, në kuadër të projek�t “Për 
Barazi dhe Transparencë në Ndërhyrjet e Infrastrukturës Shkollore”, financuar nga USAID dhe 
zbatuar nga UNICEF, kërkon të kontraktojë shoqëri të liçencuara në fushën  e studim-
projek�mi për të hartuar projek�n e plotë për:  
 

- Rikonstruksioni i Shkollës Dhaskal Todri; 
- Rikonstruksioni i Shkollës Ahmet Dakli; 
- Rikonstruksioni i Shkollës Sulë Misri; 
- Rikonstruksioni i Shkollës Shushicë; 
- Rikonstruksioni i Shkollës Vasil Kamami; 
- Rikonstruksioni i Shkollës Anastas Çakalli; 
- Rikonstruksioni i Shkollës Abdyl Paralloi. 

 
Të gjithë palët e interesuara mund të informohen në detaje mbi këtë Kërkesë për Shprehje 
Interesi, afatet e parashikuara si edhe kriteret e pjesëmarrjes e vlerësimit, duke klikuar në 
linkun më poshtë: 


